
1 
 

 

AVIS D’ATTRIBUTION DE CONTRATS 

Pays :     Maroc 

Ville :     Rabat 

Agence de financement :  Millennium Challenge Corporation 

Acheteur :    Agence MCA-Morocco  

Les contrats suivants ont été attribués durant le mois de février 2023 :  

Marché N° Attributaire 
Montant du contrat 

(Hors TVA et Hors Droits 
de Douane) 

Période du contrat Description du contrat 

SH-LI-55 MAROC BUREAU 1 345 770,00 MAD  

Date de signature : 
4 février 2023 
Délai de livraison : 
1 mois 

Fourniture, installation de 
mobilier et matériel de 
bureaux pour Centre 
Multiservices Association 
des Opérateurs 
Economiques des 
Zones Industrielles de Sidi 
Bernoussi 

SH-EW-39-KU-R Lot 
K11-R 

PRO CONTRACTORS 
SARLAU 

357 408,00 MAD TTC 

Date de signature : 
7 février 2023 
Délai de livraison : 
3 mois 

Acquisition, Livraison, 
Installation et Mise en 
marche des équipements 
technico-pédagogiques 
destinés aux instituts de 
formation professionnelle 
bénéficiant de l’appui 
financier du Fonds Charaka 
Lot K11-R : Hygiène - 
Sécurité – Environnement 

ICS-LG-15 Malika Ghefrane Giorgi 195 000,00 MAD 

Date de signature : 
14 février 2023 
Délai de livraison : 
2 mois 
 

Assistance technique à la 
Direction Genre et Inclusion 
Sociale (DGIS) et à la 
Direction de la Gouvernance 
du Foncier (DGF) pour le 
suivi de l’intégration du 
genre et de l’inclusion 
sociale dans le cadre de 
l’Activité « Gouvernance du 
Foncier » 

CC-PP-22-A-R TO14 Mission Conseil 45 400,00 MAD 

Date de signature : 
16 février 2023 
Délai de livraison : 
17 février 2023 
 
 

Accompagnement de 
l’Agence MCA-Morocco dans 
la mise en œuvre de sa 
communication 
évènementielle : Conseil, 
conception, organisation, 



2 
 

Marché N° Attributaire 
Montant du contrat 

(Hors TVA et Hors Droits 
de Douane) 

Période du contrat Description du contrat 

gestion, exécution et suivi de 
différents évènements 

SH-LR-22 MAROC BUREAU 219 570,00 MAD 

Date de signature : 
21 février 2023 
Délai de livraison : 
Jusqu’au 31 mars 
2023 

Equipement des Institutions 
Locales impliquées dans 
l’Opération de Melkisation 
des Terres Collectives en 
matériel bureautique 

DC-PP-100 
IF Carbone « Institut de 
Formation Carbone » 

33 000,00 USD 

Date de signature : 
21 février 2023 
Délai de livraison : 
Jusqu’au 31 mars 
2023 

Formation BILAN CARBONE 
selon la méthode BILAN 
CARBONE 

SH-LI-60 
KIG VEHICLE CONCEPTS 
LLC 

84 030,00 USD 

Date de signature : 
23 février 2023 
Délai de livraison : 
1 mois 

Acquisition de deux 
véhicules 4x4 pour le compte 
de l’Agence MCA-Morocco 
au profit du ministère de 
l’Industrie et du Commerce 

LI-57 OMEGA INGENIERO 80 000 MAD 

Date de signature : 
27 février 2023 
Délai de livraison : 
5 jours 

Travaux d’intégration des 
cellules des départs 
d’alimentation de 
l’extension de la zone 
industrielle de Bouznika 
dans le nouveau système de 
télé-conduite du poste 
source de Bouznika 
 

 

 


